
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

9. zasedání zastupitelstva městského obvodu

konaného dne 11.09.2024

  

čís. 0091/ZMOb-PIe/2226/9

OO98/ZMOb-PIe/2226/9

Pavel Hrbáč Mgr. Roman Rajský

starosta místostarosta

©ŠÝŘÁVÁH!

Strana 1/6 PLESNÁ



Statutární město Ostrava

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 11.09.2024

číslo usnesení

009 l/ZMOb-Ple/2226/9

0092/ZMOb-Ple/2226/ 9

0093/ZMOb-Ple/2226/9

0094/ZMOb-Ple/2226/ 9

0095/ZMOb-Ple/2226/9

0096/ZMOb-Ple/2226/9

0097/ZMOb-Ple/2226/9

0098/ZMOb-Ple/2226/9

Materiál

ZMOb/0097/24

ZMOb/0098/24

ZMOb/0099/24

ZMOb/0100/24

ZMOb/0104/24

ZMOb/0105/24

ZMOb/0101/24

ZMOb/0103/24

Název

Schválení programu 9. zasedání ZMOb Plesná

Zpráva ověřovatelů zápisu z 8. zasedání ZMOb

Plesná, konaného dne 05.06.2024

Určení ověřovatelů zápisu z 9. zasedání ZMOb

Plesná

Informace 0 činnosti Rady městského obvodu

Plesná, kontrolního a finančního výboru ZMOb

Plesná

Zpráva o čerpání rozpočtu MOb Plesná za l.pololetí

roku 2024

Návrh rozpočtového opatření ZMOb Plesná k

rozpočtu MOb Plesná na rok 2024

Kontrola výkonu samostatné působnosti MOb

Plesná - školství

Svěřéní pozemků parc. č. 806/2, 806/4, 806/23 a

806/24, vše k.ú. Stará Plesná

Materiály projednané bez přijatého usnesení :

Strana 2/6

Materiál

ZMOb/0102/24

Název

“Výstavba rezidenčního bydlení v lokalitě na ul.

Karla Svobody, mezi Hrabkérn á Dvory”

@gTRAVA!!!

PLESNÁ



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0097/24

Schválení programu 9. zasedání ZMOb Plesná

Usnesení číslo: 0091IZMOb-Ple1222619

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) schvaluje

program 9. zasedání ZMOb Plesná

ZMOb/0098/24

Zpráva ověřovatelů zápisu z 8. zasedání ZMOb Plesná, konaného dne 05.06.2024

Usnesení číslo: 0092/ZMOb-Ple1222619

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) bere na vědomí

zprávu ověřovatelů zápisu z 8. zasedání ZMOb Plesná MUDr. Vladimíra Macha a Ing. Marka

Čecha

ZMOb/0099/24

Určení ověřovatelů zápisu z 9. zasedání ZMOb Plesná

Usnesení číslo: 0093IZMOb-Ple1222619

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) určuje

za ověřovatele zápisu z 9. zasedání ZMOb Plesná Mgr. MgA. Barboru Čechovou a pana Jana

Kotalu

ZMOb/0100/24

Informace o činnosti Rady městského obvodu Plesná, kontrolního a finančního

výboru ZMOb Plesná

Usnesení číslo: 0094IZMOb-Ple1222619

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) bere na vědomí

informaci starosty MOb Plesná o činnosti RMOb Plesná V období od 8. zasedání ZMOb Plesná

do 9. zasedání ZMOb Plesná

2) bere na vědomí

informaci předsedy Kontrolního a Finančního výboru ZMOb Plesná o činnosti výborů

©ŠÝŘÁVÁH!

Strana 3/6 PLESNÁ



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0104/24

Zpráva o čerpání rozpočtu MOb Plesná za 1.po|o|etí roku 2024

Usnesení číslo: 0095/ZMOb-Ple/2226/9

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) bere na vědomí

informaci starosty MOb Plesná o čerpání rozpočtu MOb Plesná za 1.pololetí roku 2024, dle

předloženého materiálu

ZMOb/0105/24

Návrh rozpočtového opatření ZMOb Plesná k rozpočtu MOb Plesná na rok 2024

Usnesení číslo: 0096/ZMOb-Ple/2226/9

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 21 k rozpočtu MOb Plesná na rok 2024:

Z V ý š i se na straně financování:

§ 8115 +2 940 tis. Kč

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních

finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA

Z v ý š i se na straně běžných výdajů:

§ 2212 +1 000 tis. Kč

Silnice

§ 3745 + 840 tis. Kč

Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň

§ 2321 + 500 tis. Kč

Odvádění a čištění odpadních vod

§ 3412 + 600 tis. Kč

Sportovní zařízení v majetku obce

Důvod: záměr rekonstrukce komunikace Na Milířích, 30% spoluúčasti na odkupu pozemku,

výstavby kanalizačních přípojek a spolufinancování hřiště Hrabek z 20% z vlastních zdrojů

rozpočtové opatření č. 22 k rozpočtu MOb Plesná na rok 2024:

S n í ž í na straně daňových příjmů:

Pol. 1511 - 276 tis. Kč

Daň z nemovitých věcí

©ŠÝŘÁVÁH!

Strana 4/6 PLESNÁ



Statutární město Ostrava

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

S n í ž í se na straně běžných výdajů:

Š 6171

Cinnost místní správy

§ 3632

Pohřebnictví

§3M5

Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň

§ 31 1 1

Mateřské školy

§ 5362

Ostatní finanční operace

§ 2212

Silnice

š 5512

Požární ochrana dobrovolná čast

§ 6112

Zastupitelstva obcí

§ 3341

Rozhlas a televize

§ 3613

Nebytové hospodářství

Usnesení

- 61 tis. Kč

- 50 tis. Kč

- 50 tis. Kč

- 50 tis. Kč

- 30 tis. Kč

- 20 tis. Kč

- 10 tis. Kč

- 5 tis. Kč

-5 tis. Kč

-5 tis. Kč

Důvod: snížení výnosu daně z nemovitých věcí (neuhrazení společnosti Liberty Ostrava, as.)

ZMOb/0101l24

Kontrola výkonu samostatné působnosti MOb Plesná - školství

Usnesení číslo: 0097IZMOb-Ple1222619

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) bere na vědomí

protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti dle § 12 zákona č. 255/2012 Sb., o

kontrole (kontrolní řád), v platném znění, Kontrolního řádu Magistrátu města Ostravy a dle ust.

§ 129 a násl. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na

úseku školství, která proběhla dne 14.06.2024, dle předloženého materialu

Výsledek kontroly:

při kontrole výkonu samostatné působnosti svěřené městskému obvodu nebyly zjištěny

nedostatky

Strana 5/6

©ŠÝŘÁVÁH!

PLESNÁ



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0103/24

Svěření pozemků parc. č. 806/2, 806/4, 806/23 a 806I24, vše k.ú. Stará Plesná

Usnesení číslo: 0098IZMOb-PIeI2226I9

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1)

2)

3)

bere na vědomí

žádost, statutárního města Ostravy, magistrátu, o stanovisko městského obvodu Plesná ke svěření

pozemků, ato pouze V případě nabytí pozemků formou směnné smlouvy:

' parc. . 806/2 trvalý travní porost, výměry 1.490 m2,

' parc. . 806/4 trvalý travní porost, výměry 16.267 m2,

' parc. . 806/23 trvalý travní porost, výměry 1.546 m2,

' parc. . 806/24 trvalý travní porost, výměry 1.466 m2,

vše k.ú. Stará Plesná a dle předloženého materiálu

($(
($(

($(
($(

souhlasí

se svěřením pozemků:

' parc. . 806/2 trvalý travní porost, výměry 1.490 m2,

' parc. č. 806/4 trvalý travní porost, výměry 16.267 m2,

' parc. . 806/23 trvalý travní porost, výměry 1.546 m2,

' parc. č. 806/24 trvalý travní porost, výměry 1.466 m2,

vše k.ú. Stará Plesná do majetkové správy MOb Plesná, dle předložených materiálů

($(
($(

ukládá

starostovi Mob Plesná sdělit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Pavel Hrbáč, T: 11.12.2024

starosta

Vyřizuje: _ T: 11—122024
úsek výstavby, majetku a životního prostředí

©ŠÝŘÁVÁH!

Strana 6/6 PLESNÁ


